

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava linky 337 D,E

KSO:

Místo: k.ú. Lipovka 1655/1

CC-CZ:

Datum: 6.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MaresPro s.r.o.

IČ:

06149235

DIČ:

CZ06149235

Projektant:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		289 896,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	289 896,00	21,00%	60 878,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	350 774,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.6.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava linky 337 D,E

Místo:

k.ú. Lipovka 1655/1

Datum:

6.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MaresPro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							289 896,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				289 896,00
D	1		Zemní práce				90 300,00
5	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	420,000	121,00	50 820,00
	W		280*3*0,5		420,000		
6	K	122702119	Příplatek za leplivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	420,000	36,00	15 120,00
	W		420		420,000		
1	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	420,000	44,00	18 480,00
	W		420		420,000		
2	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	840,000	7,00	5 880,00
	W		280*3		840,000		
D	5		Komunikace pozemní				177 240,00
3	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	840,000	211,00	177 240,00
	W		280*3		840,000		
D	998		Přesun hmot				22 356,00
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	324,000	69,00	22 356,00
	W		324		324,000		

